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MT Partners OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MT Partners asutati 05.09.2017.

2023. aastal tegeles ettevdte peamiselt erinevate loovtdo koolituste, meelelahutusteenuste ja akriilili valamise té6tubade korraldamisega.
2024. aastal on plaanis jatkata samadel tegevusaladel ja suurendada kéibe ning teenuste mahtu.

Ettevdtte juhatus on Uheliikmeline. 2023. aastal juhatuse liikme t66d ei taustatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.08.2023

8 096

700
8 796

4 050
4050
12 846

1421
1421

2083
2083
3504

2500
-2 500
4735
4 607
9342
12 846

2023. a. majandusaasta aruanne

31.08.2022

5868
330
850

7048

7048

230
230

2083
2083
2313

2500
-2 500
3855

880
4735
7048
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Kasumiaruanne

(eurodes)

01.09.2022 - 01.09.2021 -

31.08.2023 31.08.2022

Muugitulu 40 164 33 756
Kaubad, toore, materjal ja teenused -17 739 -20 462
Mitmesugused tegevuskulud -17 678 -10 699
T66j6ukulud 0 -1715
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -140 0
Arikasum (kahjum) 4 607 880
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 607 880
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4607 880
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MT Partners OU 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum, mille
pdhinduded kehatestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tapsustab vastutava ministri maarus.

MT Partners OU kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, esitades rahalised néitajad euro tapsusega.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevdtjate kategooriatele liigitub ettevéte vaikeettevotjaks, kellel on lubatud koostada lihendatud
mahus aastaaruanne. Kéesolev aruanne on koostatud lahtudes véikeettevdtja lihendatud aastaaruannetele kohalduvatest nduetest

Raha

Rahana kajastatakse sularaha kassas ning arvelduskontode jaéke.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud le midjalt ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud
kulu on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.
Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.
Kulutused, mis tdenaoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel jargmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana
ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (néiteks kulutused materiaalsele p&hivarale).

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ja
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksumaéaraga 20/80 netodividendidena valjamakstud
summalt. Alates 01.01.2019 on regulaarselt makstavate dividendide tulumaksu mééraks ettevdttel 14/86. Dividendide

véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes kuluna samal perioodil kui dividend vélja kuulutatakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud,kui Uhel osapoolel on kontroll teise osapoole Ule v&i oluline mdju osapoolte &rilistele otsustele.
Seotud osapoolteks kaesolevas aruandes loetakse:
olulist m&ju omavad omanikud, tegevjuhtkond ja eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevétted.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

PIKAAJALISED 31.08.2023 31.08.2022
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise 2083 2083
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised 2083 2083
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.03.2024
MT Partners OU (registrikood: 14326685) 01.09.2022 - 31.08.2023 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHKEL TAMMERT Juhatuse liige 20.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.08.2023
4735
4 607
9342



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Kunstialane loometegevus 90031

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress mihkel.tammert@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

40164

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



